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 Официјален пречек од 
страна на директорот и 
наставничкиот кадар и 
отварање на проектот. 

 Официјално запознавање 
со претставниците на 
партнерските училишта, 
разгледување на 
училиштето и запознавање 
со воспитно- образовниот 
систем на домаќините 
(Турција). 

 
 
 
 Презентација и работилница „Видови интелегенција и видови 

учење” 
Предавач: м-р Tuncay Okay ( Karesi National Education Directorate) 

 Целите на оваа работна сесија се: 
- Запознавање со видови интелеганција  
- Видови учење  

 
 Работен состанок со членовите од сите тимови ( Литванија - координатор на проектот, Турција, 

Романија, Полска и Северна Македонија) и дискусија за проектните активности 

  Краток вовед во еТвининг платформата од страна на тимот од нашето училиште. 

 Традиционална вечер – запознавање со традиционален фолклор на 

Турција       
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 Посета на градоначалникот на Кареси, со цел запознавање со Еразмус + проектот ( целите и 

активностите)  и разговор со 

координаторот и учесниците од партнер 

тимовите 

 Посета на Центар за роботика и кодирање 
 Учесниците преку насоки на предавачот во 

алатката TINKERCAD практично 

изработуваа и дизајнираа 3Д привезок Be 
Smart, а потоа го следеа процесот на 

принтање со 3Д принтер. 
  Игра со роботи – Победи го противникот 

 
 Запознавање со културното наследство на .Турција – 

посетите беа организирани со туристички водич. 
 Возење со брод низ Босфор и разгледување на Истанбул 

 Посета на куќата на Пресвета Богородица  
 Посета на стариот Ефес 
 Посета на Сиринче 
 Посета на Света Софија во Истанбул 
 Посета на Топкапи сарај  во Истанбул 
 Посета на Цистерната Базилика во Истанбул 
 Посета на Капали чаршија во 

Истанбул 
 

 
 
 
 

 


